АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  Л Д Ж К Я -  2013 г. №

О внесении изменений в приложение № 2 к распоряжению администрации
города Рязани от 25.09.2012 № 1765-р «О создании рабочей группы по внедрению в городе

Рязани автоматизированной системы оплаты проезда»

В целях уточнения плана мероприятий рабочей группы по внедрению в городе Рязани

автоматизированной системы оплаты проезда, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменения в приложение № 2 «План мероприятий рабочей группы

по внедрению в городе Рязани автоматизированной системы оплаты проезда»

к распоряжению администрации города Рязани от 25.09.2012 № 1765-р «О создании рабочей

группы по внедрению в городе Рязани автоматизированной системы оплаты проезда»,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете

«Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Приложение к распоряжению
администрации города Рязаи

от № МШГМ 2013 г. № 71Гд

План мероприятий рабочей группы
по внедрению в городе Рязани автоматизированной системы оплаты проезда

№
п.п.

Мероприятие Ответственные
исполнители

1. Разработка перечня основных задач и этапов
внедрения автоматизированной системы оплаты
проезда

Рябчиков Д.С.
Уворвихвост А.А.
Якубин И.Н.

2. Изучение опыта работы внедренных в городах
Российской Федерации автоматизированных систем
оплаты проезда, с выездом на места внедрения

Рябчиков Д.С.
Уворвихвост А.А.
Якубин И.Н.
Кулик С.Н.
Воронин Н.А.

л Разработка и утверждение технического задания на
внедрение и эксплуатацию автоматизированной
системы оплаты проезда в городе Рязани

Рябчиков Д.С.
Уворвихвост А.А.
Якубин И.Н.
Кулик С.Н.
Воронин Н.А.

4. Разработка и утверждение критериев оценки
коммерческих предложений и презентационных
материалов компаний, осуществлявших внедрение
автоматизированных систем оплаты проезда в городах
Российской Федерации

Рябчиков Д.С.
Уворвихвост А.А.
Якубин И.Н.
Кулик С.Н.
Воронин Н.А.

5. Изучение, анализ и оценка коммерческих
предложений и презентационных материалов,
представленных компгшиями, осуществлявшими
внедрение автоматизированных систем оплаты
проезда

Рябчиков Д.С.
Уворвихвост А. А.
Якубин И.Н.
Кулик С.Н.
Воронин Н.А.

6. Внедрение автоматизированной системы оплаты
проезда

Кулик С.Н.
Воронин Н.А.